РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 января 2020 г. г. Дальнереченск № 29-ра

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«О формировании проектного офиса в администрации
Дальнереченского муниципального района»

В целях исполнения Постановления Правительства Российской Федерации
от 15.10.2016 № 1050 «Об организации проектной деятельности в
Правительстве Российской Федерации» и Постановления Администрации
Приморского края от 25.04.2016 № 160-па «Об утверждении Положения об
управлении проектами в органах исполнительной власти Приморского края»,
рекомендаций Губернатора Приморского края.

1. Создать проектный офис в администрации Дальнереченского
муниципального района в составе 5 человек:

- Анишина Н.М., начальник отдела экономики
- Родионов В.Л., начальник отдела архитектуры градостроительства и ЖКХ

имуществом
- Дронова Г.В., начальник управления финансов
- Гуцалюк Н.В., директор МКУ «УНО»
- Бурдюг М.А., главный специалист отдела экономики
2. Определить координатором проектного офиса заместителя главы

администрации Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

B.C. Дернов
Глава Дальнереченского
муниципального района